Waukesha Universal Centrifugal – UC-Serie
Kreiselpumpen
•	 EHEDG-zertifiziert
	 (optional mit 3A-Zulassung erhältlich)
•	 geeignet für CIP- (Clean in Place) und
	 SIP- (Sterilise in Place)Systeme
•	 einfache Reinigung durch hygienegerechte
	 Bauweise (keine Toträume)

/0
2
1
4
Kreiselpumpen
Universelle Zentrifugal
Modell
Einlassgröße
(mm)
Auslassgröße
(mm)
max. Flügelrad
(mm)
max. Leistung (m3/h) max. Druckhöhe (mws)
1450 U/min 2900 U/min 1450 U/min 2900 U/min
UC/008/110 38 25 110 - 12 - 10
UC/008/200 38 25 200 8 16 14 55
UC/020/140 51 51 142 18 33 7 28
UC/035/175 65 51 175 27 55 10 42
UC/035/210 65 38 210 26 46 16 63
UC/040/240 65 38 240 21 44 21 82
UC/055/180 76 65 180 43 88 10 42
UC/060/220 76 51 220 57 116 17 66
UC/080/170 102 76 170 59 122 9 36
UC/080/255 76 51 255 58 61 23  94
UC/110/230 102 76 230 89 183 19 75
UC/120/175 102 76 175 77 152 10 40
UC/130/290 102 76 290 108 198 31 126
UC/210/290 152 102 290  303 - 28 -
UC/350/260 152 102 260 235 433 21  84
•	 Getränke